



W-wa 23.03.17 No 1522

Szanowni Państwo!

Beloil Polska Sp. z o.o. zaprasza **30 marca 2017 roku** do udziału w otwartym przetargu ofert handlowych na sprzedaż długoterminową oleju napędowego 10 ppm produkcji OAO «Naftan»:

Bazy dostawy Towaru:

Nazwa produktu	Ilość ton	Termin dostawy	Baza dostawy
Olej napędowy DT-L-K5, gat. C / DT-Z-K5, gat. F	<b>Do 20 000 t miesięcznie</b> (+/-10% uzgodnionej miesięcznej partii towaru w opcji Sprzedającego)  (razem do 240 000 ton rocznie +/-10% w opcji Sprzedającego)	kwiecień 2017- marzec 2018 r.	<b>DAP granica Republiki Białoruś</b> z dostawą na rynki wewnętrzne krajów UE oprócz krajów nadbałtyckich i bez prawa przeładunku w portach (w tym załadunek w wagony normalnotorowe Kupującego na terminalu Vilaris po stronie białoruskiej)

**Baza dostawy może być zmieniona do daty przeprowadzenia przetargu. Przetarg odbywa się bez prawa zmiany lub wycofania złożonej oferty cenowej. Przetarg prowadzony jest z zastosowaniem wadium.**

**Warunki sprzedaży Towaru:**

Sprzedający: Beloil Polska Sp. z o.o., Rzeczpospolita Polska

Organizator: ZAO «BNK», Białoruś

Producent: OAO «Naftan», Białoruś

Jakość sprzedawanego Towaru:

Olej napędowy DT-L-K5, gat. C/ DT-Z-K5, gat. F – jakość odpowiada STB 1658-2012 (OAO «Naftan» nie przewiduje produkcji przejściowego rodzaju oleju napędowego, z letniego rodzaju zakład przechodzi od razu na produkcję zimowego rodzaju w drugiej połowie października-na początku listopada).

Możliwe jest nabycie części wystawionej na przetarg ilości produktów naftowych.

Uzgodnienie do wysyłki miesięcznej partii Towaru może odbywać się w kilku etapach w okresie od 18 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc kształtowania ceny ostatecznej, przyjętego dla konkretnej uzgodnionej partii do 5 dnia miesiąca (włącznie) kształtowania ceny ostatecznej, przyjętego dla konkretnej uzgodnionej partii. Kupujący nie ma prawa zrezygnować z ostatecznej ilości Towaru w przypadku otrzymania zawiadomienia do 5 dnia miesiąca (włącznie) kształtowania ceny ostatecznej.

W przypadku wysłania przez Sprzedającego informacji o wielkości konkretnej uzgodnionej partii po 5 dniu miesiąca kształtowania ceny ostatecznej, przyjętego dla konkretnej uzgodnionej partii, Kupujący ma prawo zrezygnować z zaoferowanej ilości, pisemnie zawiadamiając o tym Sprzedającego w terminie 1 (jednego) dnia roboczego od otrzymania informacji. W przypadku wysłania rezygnacji w terminie późniejszym niż 1 (jeden) dzień roboczy, dodatkowo potwierdzoną ilość uważa się za przyjętą.

Nie później niż w terminie 1 (jednego) dnia roboczego od dnia ustalenia kursu wstępnego EUR do USD Sprzedający i Kupujący podpisują odpowiedni Aneks do kontraktu na dostawę Towaru.

Data wystawienia faktury: nie później niż 1 (jeden) roboczy dzień od daty ustalenia kursu wstępnego EUR do USD.

Waluta kształtowania ceny Towaru i płatności: EUR.

Warunki płatności: 100% przedpłata za uzgodnioną miesięczną partię Towaru w terminie 2 (dwóch) dni bankowych od daty wystawienia przez Sprzedającego faktury.

Sposób rozliczeń: Kupujący i Sprzedający przeprowadzają wszystkie rozliczenia przez konta rozliczeniowe i korespondencyjne w bankach mających siedzibę wyłącznie w UE. Płatności nie mogą być dokonywane za pośrednictwem banków i banków-pośredników mających kapitały amerykańskie i angielskie (np. CityBank, JPMorgan Chase Bank, Bank of New York, Bank of America, BNP Paribas, RBS Bank i inne).

Cena Towaru na warunkach DAP granica Republiki Białoruś określana jest wg wzoru.

**Wzór określenia ceny wstępnej ( $Pr_{(P)}$ ) Towaru:**

$Pr_{(P)} = (Pl_{(P)} + D) * 1,1 / K_{(P)} \text{ EUR/USD}$ , gdzie

$Pl_{(P)}$  – średnia ważona notowań «Diesel 10 ppm» z rozdziału «Barges FOB Rotterdam» i «ULSD 10 ppm» z rozdziału «Cargoes CIF NWE/Basis ARA» («Platt's European Marketscan»), zaokrąglona do części setnych, z dni notowań od **od 1 do 18 (włącznie) miesiąca** poprzedzającego miesiąc kształtowania ceny ostatecznej uzgodnionej partii Towaru w USD za tonę metryczną.

D – premia (na warunkach bazy dostawy Towaru), zaoferowana przez Kupującego w Przetargu w USD za tonę metryczną;

$K_{(P)} \text{ EUR/USD}$  – kurs EUR do USD podawany przez informacyjną agencję Bloomberg BFIX(14:00 Frankfurt), opublikowany na stronie [www.bloomberg.com/markets/currencies/fx-fixings](http://www.bloomberg.com/markets/currencies/fx-fixings):

- dla ilości (partii) potwierdzonego do dostawy Towaru w okresie do 18 dnia miesiąca, poprzedzającego miesiąc kształtowania ceny ostatecznej - na 19 dzień miesiąca, poprzedzającego miesiąc kształtowania ceny ostatecznej uzgodnionej partii Towaru,

- dla ilości (partii) potwierdzonego do dostawy Towaru w okresie po 18 dniu miesiąca poprzedzającego miesiąc kształtowania ceny ostatecznej – na dzień miesiąca, następujący po dniu potwierdzenia Towaru do sprzedaży.

W przypadku, jeżeli na wskazaną datę nie będą opublikowane kursy Bloomberg, korzysta się z pierwszej następnego publikacji.

**Wzór określenia ceny ostatecznej ( $Pr_{(F)}$ ) Towaru (wariant I):**

$Pr_{(F)} = (Pl_{(P)} + D) / K_{(P)} \text{ EUR/USD} + (Pl_{(F)} - Pl_{(P)}) / K_{(F)} \text{ EUR/USD}$ , где

$Pl_{(P)}$  – średnia ważona notowań, zaokrąglona do setnych części, w pozycjach «Diesel 10 ppm» z rozdziału «Barges FOB Rotterdam» i «ULSD 10 ppm» z rozdziału «Cargoes CIF NWE/Basis ARA» zgodnie z notowaniami agencji «Platt's» w redakcji

“Platt’s European Marketscan” *od 1 do 18 (włącznie) miesiąca*, poprzedzającego miesiąc kształtowania ceny ostatecznej uzgodnionej partii Towaru, w USD za tonę metryczną;

**D** – premia (na warunkach bazy dostawy Towaru), zaoferowana przez Kupującego w ofercie przetargowej, w USD za tonę metryczną;

**Pl<sub>(F)</sub>** – średnia ważona notowań, zaokrąglona do setnych części, po pozycjach «Diesel 10 ppm» z rozdziału «Barges FOB Rotterdam» i «ULSD 10 ppm» z rozdziału «Cargoes CIF NWE/Basis ARA» zgodnie z notowaniami agencji “Platt’s” w redakcji “Platt’s European Marketscan” *ze wszystkich dni notowań miesiąca* kształtowania ceny ostatecznej, w USD za tonę metryczną;

**K<sub>(F)</sub> EUR/USD** – kurs EUR do USD podawany przez informacyjną agencję Bloomberg BFIX (14:00 Frankfurt), opublikowany na stronie [www.bloomberg.com/markets/currencies/fx-fixings](http://www.bloomberg.com/markets/currencies/fx-fixings):

- dla ilości (partii) potwierdzonego do dostawy Towaru w okresie od 18 dnia miesiąca, poprzedzającego miesiąc kształtowania ceny ostatecznej - na 19 dzień miesiąca, poprzedzającego miesiąc kształtowania ceny ostatecznej uzgodnionej partii Towaru,

- dla ilości (partii) potwierdzonego do dostawy Towaru w okresie po 18 dniu miesiąca poprzedzającego miesiąc kształtowania ceny ostatecznej – na dzień miesiąca, następujący po dniu potwierdzenia Towaru do sprzedaży.

W przypadku, jeżeli na wskazaną datę nie będą opublikowane kursy Bloomberg, korzysta się z pierwszej następnej publikacji.

**K<sub>(F)</sub> EUR/USD** – kurs EUR do USD podawany przez informacyjną agencję Bloomberg BFIX(14:00 Frankfurt), opublikowany na stronie [www.bloomberg.com/markets/currencies/fx-fixings](http://www.bloomberg.com/markets/currencies/fx-fixings), na 2 (drugi) dzień bankowy, następujący po ostatnim dniu notowań miesiąca kształtowania ceny ostatecznej.

**Wzór określania ceny ostatecznej (Pr<sub>(P)</sub>) Towaru (wariant II):**

$$Pr_{(F)} = (Pl_{(F)} + D) / K_{(F)} \text{ EUR/USD}$$

**Pl<sub>(F)</sub>** – średnia ze średnich wysokość notowań, zaokrąglona do setnych części, w pozycjach «Diesel 10 ppm» z rozdziału «Barges FOB Rotterdam» i «ULSD 10 ppm» z rozdziału «Cargoes CIF NWE/Basis ARA» zgodnie z notowaniami agencji “Platt’s” w redakcji “Platt’s European Marketscan” *ze wszystkich dni notowań miesiąca* kształtowania ceny ostatecznej, w USD za tonę metryczną;

**D** – premia (na warunkach bazy dostawy Towaru), zaoferowana przez Kupującego w ofercie przetargowej, w USD za tonę metryczną;

**K<sub>(F)</sub> EUR/USD** – średnia wysokość kursów EUR do USD podawana przez informacyjną agencję Bloomberg BFIX(14:00 Frankfurt), publikowanych na stronie [www.bloomberg.com/markets/currencies/fx-fixings](http://www.bloomberg.com/markets/currencies/fx-fixings), **ze wszystkich dni publikacji kursów z miesiąca** kształtowania ceny ostatecznej, zaokrąglonej do ilości znaków po przecinku odpowiadającej ilości znaków po przecinku podawanej wysokości kursów publikowanych w miesiącu kształtowania ceny.

Jeżeli Sprzedający potwierdzi ilość (partię) Towaru w terminie do ostatniego dnia (włącznie) miesiąca poprzedzającego miesiąc kształtowania ceny ostatecznej, przyjęty dla konkretnej uzgodnionej partii, Kupujący ma prawo wybrać wariant wzoru obliczania ceny ostatecznej w terminie do 1 dnia miesiąca kształtowania ceny ostatecznej, przyjętego dla konkretnej uzgodnionej partii, wysyłając na adres Sprzedającego odpowiednie pismo. W przypadku braku takiej informacji Sprzedający stosuje wariant wzoru wykorzystywany do obliczenia ceny ostatecznej poprzedniej partii Towaru.

W przypadku potwierdzenia przez Sprzedającego do dostawy ilości (partii) Towaru w okresie od 1 dnia miesiąca kształtowania ceny ostatecznej, przyjętego dla konkretnej

uzgodnionej partii, Kupujący ma prawo wybrać wariant wzoru obliczania ceny ostatecznej do chwili publikacji kursu EUR do USD na stronie [www.bloomberg.com](http://www.bloomberg.com) (Kp eur/usd) na dzień następujący po dniu potwierdzenia Towaru do sprzedaży, wysyłając Sprzedającemu odpowiednie pismo. W przypadku nie udzielenia tej informacji Sprzedający stosuje wariant wzoru, stosowanego w poprzednim miesiącu do obliczania ceny ostatecznej.

Dla pierwszej dostawy Kupujący ma prawo wybrać wariant wzoru obliczania ceny ostatecznej w terminie do 1 dnia miesiąca kształtowania ceny ostatecznej, wysyłając Sprzedającemu odpowiednie pismo. Jeżeli Sprzedający potwierdzi ilość (partię) Towaru w okresie od 1 dnia miesiąca kształtowania ceny ostatecznej, Kupujący ma prawo wybrać wariant wzoru obliczania ceny ostatecznej do dnia publikacji kursu EUR do USD na stronie [www.bloomberg.com](http://www.bloomberg.com) j (Kp eur/usd) na dzień następujący po dniu potwierdzenia Towaru do sprzedaży, wysyłając Sprzedającemu odpowiednie pismo. W przypadku nie udzielenia tej informacji Sprzedający stosuje drugi wariant wzoru do obliczania ceny ostatecznej.

Cena ostateczna pierwszej miesięcznej uzgodnionej partii Towaru obliczana jest ze wszystkich dni notowań w kwietniu 2017 r. (orientacyjny okres wysyłki z rafinerii: kwiecień – maj 2017 r.);

-----

Cena ostateczna uzgodnionej dwunastej miesięcznej partii obliczana jest ze wszystkich dni notowań za marzec 2018 r. (orientacyjny okres wysyłki z rafinerii: marzec - kwiecień 2018 r.)

#### **Warunki udziału w Przetargu:**

##### Pakiet dokumentów:

W celu udziału w Przetargu Oferent powinien nie później niż do 29 marca 2017 roku złożyć w Beloil Polska Sp. z o.o. następujący pakiet kopii dokumentów założycielskich i rejestracyjnych:

- statut;
- zaświadczenie o rejestracji;
- wypis z rejestru handlowego (rejestru) kraju siedziby lub inne równoważne dowody statusu prawnego i zdolności do czynności prawnych, uznawane za takie przez kraj swojej rejestracji;
- upoważnienie potwierdzające pełnomocnictwa osoby prawnej mającej prawo podpisu w imieniu oferenta.

Dokumenty powinny być przetłumaczone na język rosyjski, polski lub angielski.

Złożenie pakietu dokumentów założycielskich i rejestracyjnych nie jest wymagane, jeżeli pakiet dokumentów był złożony w Beloil Polska Sp. z o.o. wcześniej oraz spółka już współpracowała z Beloil Polska Sp. z o.o. w 2016 r.

##### Wadium:

Warunki Przetargu przewidują wykorzystanie wadium.

Oferent w celu dopuszczenia go do udziału w Przetargu ma obowiązek przelać na rachunek bankowy Beloil Polska Sp. z o.o. kwotę pieniężną (wadium) **w wysokości 10 EUR za tonę maksymalnej** miesięcznej partii Towaru planowanego do zakupu. Wpłacany zadatek gwarantuje przestrzeganie przez Oferenta warunków niezmienności i nieodwołalności złożonej oferty oraz, w przypadku wygrania przetargu przez Oferenta, przestrzeganie warunków Kontraktu i wpłacenie Organizatorowi Przetargu Zabezpieczenia Kontraktu.

Po określeniu zwycięskiego oferenta kwota wadium zwracana jest oferentom, którzy nie zwyciężyli w przetargu w terminie 7 (siedmiu) dni bankowych od daty otrzymania przez Sprzedającego odpowiedniego pisemnego wniosku od oferenta.

W przypadku uznania oferenta za zwycięzcę przetargu kwota wadium zwracana jest po podpisaniu Kontraktu dostawy i złożeniu Sprzedającemu Zabezpieczenia Kontraktu.

Sprzedający potrąca w trybie jednostronnym kwotę wadium zwycięskiego oferenta w przypadku odmowy oferenta podpisania kontraktu na dostawę w terminie 2 (dwóch) dni bankowych od daty pisemnego zawiadomienia o uznaniu go za zwycięzcę przetargu lub odmowy przelania w terminie 2 (dwóch) dni bankowych od daty wystawienia przez Sprzedającego odpowiedniej faktury na kwotę Zabezpieczenia Kontraktu.

Oferent nie może nabyć ilości Towaru większej niż pozwala mu kwota wniesionego wadium.

Termin wniesienia wadium – nie później niż do 29 marca 2017 roku. Za datę wniesienia wadium uważa się datę zaksięgowania środków pieniężnych na rachunek Beloil Polska Sp. z o.o. lub złożenie w Beloil Polska Sp. z o.o. potwierdzenia płatności (SWIFT) dokumentującej fakt zapłaty wadium.

Waluta płatności wadium – EUR.

Zadatek wpłacany przed przetargiem nie jest wymagany wobec firm, które nabywały produkty Beloil Polska Sp. z o.o. w 2016 r. i w 100 % wywiązywali się z zobowiązania kontraktowego.

Do udziału w Przetargu nie są dopuszczane spółki:

- które nie wniosły wadium w ustalonym trybie;
- które w przeszłości nierzetelnie wywiązywały się ze swoich zobowiązań wobec Beloil Polska Sp. z o.o., OAO „Naftan”, OAO „Rafineria Mozyrska”, RUP „Zjednoczenie Produkcyjne „Belorusneft”, ZAO „BNK” oraz jej córek;
- wobec których organy porządkowe lub inne upoważnione organy władz państwowych Republiki Białoruś lub koncernu „Belneftekhim” poinformowały o braku zgody na współpracę z nimi.

Beloil Polska Sp. z o.o. pozostawia sobie prawo do odmówienia firmie udziału w Przetargu bez wyjaśnienia przyczyn odmowy.

Warunki przeprowadzenia przetargu:

Forma przeprowadzenia Przetargu: otwarty Przetarg ofert handlowych bez możliwości zmiany lub odwołania przez oferentów składnika cenowego, zawartego w złożonych ofertach, na wskazaną partię Towaru.

**Rozpatrywane będą tylko Oferty Przetargowe, które wpłynęły do Beloil Polska Sp. z o.o. w terminie nie późniejszym niż godz. 14:00 czasu lokalnego dnia 29 marca 2017 roku.**

Adres składania ofert: Polska, 01-192 Warszawa, ul. Leszno 12.

Oferta może być wysłana pocztą lub przekazana przez kuriera z adnotacją: „Przetarg ofert handlowych na olej napędowy produkcji OAO „Naftan”, NIE OTWIERAĆ.”

Oferta przetargowa może być również wysłana faksem na numer:

tel/fax +48 22 891 00 24.

Oferta przetargowa w formie skanu może być wysłana e-mailem na adres: [diesel@beloil-poland.pl](mailto:diesel@beloil-poland.pl).

Zaleca się jednocześnie wysłanie Oferty przetargowej w zamkniętej kopercie. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za działanie łączności faksowej i poczty elektronicznej.

Oferta przetargowa powinna być sporządzona na papierze firmowym, poświadczona podpisem osoby upoważnionej wraz z rozszyfrowaniem podpisu oraz opatrzona pieczęcią.

Język oferty – polski, rosyjski, angielski.

Informacje obowiązkowe, które powinny znaleźć się w ofercie handlowej Oferenta:

- nazwa Towaru;
- zgłoszona do nabycia ilość Towaru;
- cena (poprawka powinna być podana na odpowiednich warunkach DAP granica Republiki Białoruś) w USD za tonę metryczną Towaru;
- baza dostawy Towaru: DAP granica Republiki Białoruś, zgodnie z INCOTERMS 2010 (na przykład DAP Bruzgi z załadunkiem w wagony normalnotorowe Kupującego);
- kraj przeznaczenia towaru (obowiązkowo!).

Kupujący ma prawo wyboru bazy dostawy towaru do chwili złożenia Oferty przetargowej. Podczas składania Oferty przetargowej Kupujący ma obowiązek wskazać planowaną do nabycia ilość oleju napędowego. Kupujący po wygraniu Przetargu nie ma możliwości wyboru bazy dostawy według uznania.

Kupujący ma obowiązek podać w swojej ofercie powyższe informacje. Przedstawione przez oferentów **oferty handlowe zawierające dodatkowe warunki, nie będą przyjęte przez Sprzedającego do rozpatrzenia.**

Termin rozpatrzenia Oferty przez Organizatora: min. 5 (pięć) dni robocze (w Republice Białoruś) od dnia przeprowadzenia (tj. od dnia 30 marca 2017 r.), nie włączając dnia otwarcia Ofert Przetargowych – do 6 kwietnia 2017 r.

Termin ważności Oferty – min. 7 (siedem) dni roboczych - do 10 kwietnia 2017 r. włącznie.

W przypadku niewpłynięcia wadium na rachunek Beloil Polska Sp. z o.o. do chwili zamknięcia Przetargu, oferta przetargowa Oferenta dopuszczonego do udziału w Przetargu na podstawie potwierdzenia SWIFT, nie jest uwzględniana przy ogłoszeniu wyników Przetargu.

Kryteria oceny Ofert przetargowych w celu wyłonienia najlepszej z nich:

1. Najwyższa zaproponowana premia,
2. Największa zaproponowana do zakupu ilość Towaru.

W przypadku złożenia jednakowych ofert przez Oferentów, oferowana ilość Towaru dzielona jest po równo po uzgodnieniu z Oferentami.

**Waluta oferty przetargowej: dolary USD.**

W trakcie Przetargu Beloil Polska Sp. z o.o. ma prawo doprecyzować u Oferentów warunki złożonych ofert.

Oferent, który zwyciężył w Przetargu zostanie zawiadomiony o wygraniu Przetargu w terminie nie późniejszym niż 1 (jeden) dzień roboczy po zamknięciu przez Organizatora Przetargu i podjęcia przez Komisję decyzji o wynikach – nie później niż 10 kwietnia 2017 roku.

Oferenci, którzy nie zwyciężyli w przetargu zostaną zawiadomieni o wynikach w terminie 2 (dwóch) dni roboczych po zamknięciu Przetargu i podjęciu przez Komisję decyzji o wynikach - nie później niż 11 kwietnia 2017 roku.

Zawarcie umowy ze zwycięzcą:

Oferent uznany za zwycięzcę Przetargu zobowiązany jest w terminie 2 (dwóch) dni roboczych od dnia pisemnego zawiadomienia podpisać Kontrakt na dostawę Towaru w brzmieniu **Beloil Polska Sp. z o.o., projekt którego umieszczony jest na stronie <http://beloil-poland.pl/kontrakty-2/>.**

**Propozycje zwycięskiego oferenta dotyczące wniesienia jakichkolwiek zmian i uzupełnień do projektu Kontraktu opublikowanego przez Beloil Polska Sp. z o.o. na stronie [http://beloil-poland.pl/kontrakty-2](http://beloil-poland.pl/kontrakty-2/) będą rozpatrywane przez Beloil Polska Sp. z o.o. tylko pod warunkiem przestrzegania równych praw wszystkich oferentów biorących udział w Przetargu.**

Zabezpieczenie kontraktu:

Uczestnik przetargu uznany za zwycięzcę przetargu (Kupujący) zobowiązany jest w terminie 2 (dwóch) dni bankowych od dnia wystawienia przez Sprzedającego odpowiedniej faktury przelać na jego rachunek kwotę pieniężną w wysokości 10% wartości **maksymalnej** miesięcznej partii Towaru, obliczonej według ceny wstępnej pierwszej uzgodnionej miesięcznej partii Towaru (Zabezpieczenie Kontraktu).

Za datę złożenia Zabezpieczenia Kontraktu uważa się datę zaksięgowania środków pieniężnych na rachunku Sprzedającego.

W celu zabezpieczenia wykonania przez Kupującego swoich zobowiązań z tytułu kontraktu na dostawę, Zabezpieczenie Kontraktu znajduje się u Sprzedającego do czasu pełnej realizacji zobowiązań z tytułu kontraktu.

Zabezpieczenie Kontraktu, na podstawie pisemnego wniosku Kupującego, jest mu zwracane po całkowitym rozliczeniu Stron z tytułu Kontraktu lub może być wykorzystane w celu spłaty kwoty zadłużenia z tytułu Kontraktu. Sprzedający zwraca Kupującemu Zabezpieczenie Kontraktu lub jego część pozostałą po spłacie kwot zadłużenia z tytułu Kontraktu w terminie 15 (piętnastu) dni bankowych od dnia otrzymania przez niego odpowiedniego pisemnego wniosku, pod warunkiem istnienia podpisanego przez obie Strony Kontraktu protokołu wzajemnych rozliczeń. Za datę zwrotu Zabezpieczenia Kontraktu uważa się datę wyksięgowania środków pieniężnych z rachunku Sprzedającego.

Warunki dodatkowe:

W przypadku zmniejszenia produkcji lub czasowego wstrzymania produkcji Towaru przez OAO „Naftan” Kupujący odbiera faktycznie dostarczoną ilość Towaru nie żądając przy tym od Sprzedającego dostarczenia pełnej ilości uzgodnionej partii Towaru. **W przypadku powstania takiej sytuacji Sprzedający może zaproponować dostawę towaru z innych kierunków/źródeł na warunkach omawianych osobnie.**

W przypadku braku możliwości dostawy Towaru z przyczyn niezależnych od Sprzedającego oraz w przypadku naruszenia przez Kupującego warunków płatności, terminów podpisania aneksów (do kontraktu na dostawę) dotyczących kształtowania ceny Towaru, Sprzedający ma prawo zmniejszyć ilość Towaru uzgodnionego do dostawy. Przy tym Sprzedający dołoży wszelkich starań w celu zapewnienia dostawy pełnej ilości uzgodnionych partii Towaru. Termin dostawy Towaru i obowiązywania Kontraktu, po uzgodnieniu przez Kupującego i Sprzedającego, może być przedłużony do czasu wysyłki pełnej ilości zakontraktowanego Towaru.

Jeżeli Kupujący opóźni swoje zobowiązania dotyczące płatności oraz zobowiązania dotyczące złożenia instrukcji wysyłkowych o ponad 2 dni, to Sprzedający ma prawo w trybie jednostronnym zrezygnować z wykonywania zobowiązań dotyczących dostawy Towaru z tytułu niniejszego kontraktu, pisemnie zawiadamiając o tym Kupującego.

Jeżeli Kupujący naruszy terminy przelania środków pieniężnych, ustalone przez Strony w Kontrakcie i odpowiednim Aneksie, Kupujący zobowiązany jest na żądanie Sprzedającego zapłacić karę w wysokości 0,05% od niezapłaconej w terminie kwoty za każdy dzień kalendarzowy opóźnienia przelewu, włącznie z dniem zaksięgowania środków pieniężnych na rachunku rozliczeniowym Sprzedającego, a w przypadku opóźnienia płatności o ponad 50 (pięćdziesiąt) dni bankowych od daty wysyłki – wysokość kary wynosi 2% niezapłaconej kwoty za każdy dzień kalendarzowy opóźnienia przelewu.

Sprzedający i Kupujący zwolnieni są od odpowiedzialności za częściowe lub całkowite niewykonanie zobowiązań z tytułu Kontraktu w przypadku przedstawienia dokumentów potwierdzających, że niewykonanie zobowiązań z tytułu Kontraktu związane jest ze wstrzymaniem produkcji lub zaplanowanym remontem urządzeń OAO „Naftan” oraz jeżeli wywołane były one działaniem siły wyższej niezależnej od Sprzedającego i Kupującego.

Strony nie odpowiadają za brak możliwości należytego wykonania zobowiązań z tytułu Kontraktu również z powodu zaistnienia uniemożliwiających realizację niniejszego Kontraktu przepisów prawa lub innych normatywnych aktów prawnych (innych obowiązujących Sprzedającego/nadawcę ładunku dokumentów) wydanych przez odpowiednie organy państwowe lub organizacje, m.in. Białoruski Państwowy Koncern Ropy Naftowej i Chemii (Koncern „Belneftechim”), pod warunkiem, że zostały one przyjęte po podpisaniu niniejszego Kontraktu i bezpośrednio wpływają na jego realizację.

**Jeżeli kierunek dostawy Towaru różni się od ustalonego w Kontrakcie na dostawę (na rynek wspólnotowy oprócz krajów nadbałtyckich) Organizator Przetargu przelicza cenę ostateczną Towaru w trybie jednostronnym w przypadku, jeżeli upust (cena) ustalona w kontrakcie jest niższa od obowiązującej ceny sprzedaży oleju napędowego produkcji OAO „Naftan” na rynku kraju, gdzie towar został faktycznie sprzedany (z uwzględnieniem różnic w taryfach kolejowych).**

Złożenie przez firmę wniosku na udział w Przetargu oznacza jej zgodę na podane w niniejszym zawiadomieniu warunki organizacji i przeprowadzenia Przetargu. W celu zapewnienia dopuszczenia do Przetargu oferty powinni wypełnić wszystkie niezbędne wymagania i warunki omówione w niniejszym zawiadomieniu.

**Oferent ma prawo zrezygnować z udziału w Przetargu do godziny 11:00 dnia 30 marca 2017 r.** Rezygnacja powinna być sporządzona w formie pisemnej.

Organizator przetargu ma prawo odwołać lub zakończyć Przetarg i zrezygnować ze wszystkich ofert handlowych w dowolnym czasie przed wyłonieniem zwycięzcy Przetargu, nie ponosząc przy tym żadnej odpowiedzialności wobec oferentów, którym takie działanie mogło przynieść szkodę oraz żadnych zobowiązań dotyczących informowania powyższego oferenta/offerentów o powodach takiego działania.

Oferent uznany za zwycięzcę przetargu zostanie zawiadomiony o wynikach Przetargu nie później niż w terminie 1 (jednego) dnia roboczego po zamknięciu powyższego Przetargu i podjęciu przez komisję decyzji.



Oferent ma obowiązek złożyć ofertę handlową na ściśle uzgodnionych warunkach. Oferta nie spełniająca tych wymogów będzie uchylona i nie dopuszczona do rozpatrzenia przez komisję.

Data Przetargu i powyższe warunki są wstępne i mogą zostać zmienione.

**Osoby do kontaktu:**

- Dyrektor handlowy – Evgeniy Pospelov, kom. +48 723 434 334, [e.pospelov@beloil-poland.pl](mailto:e.pospelov@beloil-poland.pl) (język rosyjski, polski);
- Specjalista ds. Sprzedaży – Tatiana Kildeeva, [t.kildejeva@beloil-poland.pl](mailto:t.kildejeva@beloil-poland.pl), kom. +48 665 545 427 (język rosyjski, polski, angielski);
- Specjalista ds. Sprzedaży – Zawalska Małgorzata, kom. +48 724 343 402, [m.zawalska@beloil-poland.pl](mailto:m.zawalska@beloil-poland.pl) (język rosyjski, polski).
- Kierownik działu marketingu – Alena Gavrish, [a.gavrish@beloil-poland.pl](mailto:a.gavrish@beloil-poland.pl), kom. +48 785 022 207 (język rosyjski, polski).
- E-mail: [diesel@beloil-poland.pl](mailto:diesel@beloil-poland.pl)
- Faks: +48 22 891 00 24

Z poważaniem

Prezes Zarządu

S.Kuzavkov

